

Månedspan Katthult

November

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
44					01 Basseng 
45	04  Utedag	05  Førskolegruppa	06  Fotografering	07  2015 barn Friluftsliv/kyberhagen	08 Basseng 
46	11	12  Førskolegruppa	13  Termostur	14  2015 barn Sang og Drama /Mat og helse	15 Basseng 
47	18  Utedag	19  Førskolegruppa	20	21  2015 barna Friluftsliv/ Forming	22 Basseng 
48	25	26  Førskolegruppa	27  1.adventsamling	28  2015 barn Kyperhagen /Sang og drama	29 Planleggingsdag Barnehagen stengt

Informasjon

Mange har kanskje observert den fristende julemarsipan som ligger innbydende i butikkhyllene, og mange har kanskje begynt å leke med tankene om julestria, gaver og ferie. Men faktumet er at vi har en hel ubrukt november foran oss som vi skal nyte først. Og som dere ser, er denne måneden fullspekket av aktivitetsdelikatesser.

Tidlig i november kan dere mammaer og pappaer finne frem hårkammen, voks og hårspray. Vi skal ha fotografen på besøk onsdag 06.11. Dere slipper å stryke hvitskjorta eller lete etter den mest praktfylte ballkjolen, fordi det blir et felles gruppebildet av oss, et utebilde. **(Oppmøte innen 09.30)**

Videre på månedsplanen er det torsdager som blir mest interessant. Barn født i 2015 blir delt i to grupper på tvers av hele Evjen barnehage. Innholdet på torsdagene blir følgende etter variasjon: [Friluftslivgruppa](#), [Kyberhagen](#), [Mat og helse](#), [Forming og kreativitet](#) eller [Sang og drama](#).

[Friluftslivgruppa](#) med fokus på friluftsliv og turer som hovedaktivitet.

[Kyberhagen](#) med fokus på barns digitaleverden.

[Mat og helse](#) har fokus på kroppen, næring og bevegelse.

[Forming og kreativitet](#) finner fram nødvendig utstyr for å være i det kreative hjørnet.

[Sang og drama](#) drar fram musikkanlegget og finnspisser stemmebåndene.

Ellers gjennomfører vi dagene i kjent stil med førskolegruppa på tirdager, basseng og disco på fredager og sist men ikke minst, at vi har fine dager sammen med lek, utetid og hyggelig samvær!

Hilsen Elin, Karin, Håvard, Brynhild, Elisabeth og Espen.